— 1 —

 湛开管函〔2023〕87 号

湛江经济技术开发区管理委员会关于承接
湛江市人民政府调整由我区实施部分市级

审批权限事项（2023年第一批）的
公告

根据《湛江市人民政府关于将部分市级审批权限事项(2023

年第一批）调整由湛江经开区实施的通知》（湛府函〔2023〕83

号）规定，我区积极组织相关单位开展承接湛江市人民政府赋

予我区行使部分市级审批权限事项工作。经研究，确定了我区

承接部门、实施时间和事项办理地点，自实施之日起，由我区

承接部门负责办理相关事项。

特此公告。

附件：湛江经济技术开发区管理委员会承接湛江市人民政

府调整由我区实施部分市级审批权限事项目录

（2023 年第一批）

湛江经济技术开发区管理委员会

2023 年 7月 10日

湛 开 管 函 〔 2 0 2 3 〕 8 7 号  湛江经济技术开发区管理委员会

 — 2 —

湛江经开区党政办公室 2023 年 7月 11日印发

		http://www.eseals.cn
	2023-07-11T10:16:54+0800
	保护PDF文档安全。